EDITAL DE Nº 04/2022 ATA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

DEFERIDOS E INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO

DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS TEMPORÁRIAS DE Nº026/2022

A GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público a ata e classificação final dos candidatos

deferidos e indeferidos no processo seletivo para convocação de aprovados em

concurso público para preenchimento de vagas temporárias de nº026/2022 para

atuar na Educação Básica no ano escolar de 2023 e desempenhar a Função de:

SERVIÇOS GERAIS ÁREA URBANA.

Nome Classificação Conforme Concurso Público

1- Graciele dos Santos Ferreira  084

2-  Jaqueline dos Santos Alves 089

3- Catia Souza Garcia 119

4- Marionete Feitosa Barreto da Silva 139

5- Francidelia da Silva Reis 196

6- Maria Savi Leardini 202

7- Luzia Barbosa da Silva 214

8- Tatiane da Silva Nascimento 231

9- Maria das Dores Angelo da Silva 249

10- Josilene Cristina de Brito 254

11- Francisca Celia Pinheiro da Silva 256

12- Rita Maria de Sousa Indeferido, pois a inscrição não contempla o

item 1.0 do Edital 01/2022 do Processo

Seletivo de nº26/2022.

13- Vitória Aparecida Bezerra de Jesus Indeferido, pois a inscrição não contempla o

item 1.0 do Edital 01/2022 do Processo

Seletivo de nº26/2022.

14- Luana Laranjeira Rodrigues Indeferido, pois a inscrição não contempla o

item 1.0 do Edital 01/2022 do Processo

Seletivo de nº26/2022.

15- Jessika Dayanne de Oliveira Indeferido, pois a inscrição não contempla o

item 1.0 do Edital 01/2022 do Processo

Seletivo de nº26/2022.

16- Gabrielle Arruda da Silva Indeferido, pois a inscrição não contempla o

item 1.0 do Edital 01/2022 do Processo

Seletivo de nº26/2022.

17- Ana Cristina Silva Indeferido conforme o item 1.2

18- Ana Flavia de Oliveira Indeferido conforme o item 1.2

19- Dávila da Silva Indeferido conforme o item 1.2

20- Eridan Feitosa da Silva Indeferido conforme o item 1.2

21- Isabelle da Silva Wathier Indeferido conforme o item 1.2

22- Janaina Rodrigues dos Santos Indeferido conforme o item 1.2

23- Jaqueline dos Santos Alves Indeferido conforme o item 1.2

24- Juliana de Oliveira da Silva Indeferido conforme o item 1.2

25- Juliene Ferreira de OLiveira Indeferido conforme o item 1.2

26- Lindomar Campos da Silva Júnior Indeferido conforme o item 1.2

27- Lucas de Lamare Oliveira Indeferido conforme o item 1.2

28- Maria Dália Oliveira Barreto Indeferido conforme o item 1.2

29- Maria de Fátima Conceição da Silva Indeferido conforme o item 1.2

30- Milena Amaral da Cruz Indeferido conforme o item 1.2

31- Quézia dos Santos Silva Indeferido conforme o item 1.2

32- Rose Pereira de Lara Indeferido conforme o item 1.2

33- Suélen Moreira de Oliveira Soares Indeferido conforme o item 1.2

34- Tania Aparecida Dias de Sousa Oliveira Indeferido conforme o item 1.2

SERVIÇOS GERAIS ÁREA RURAL

Nome Classificação Conforme

Concurso Público

01-  Ozana Bispo da Silva Pego 129

02- Rita Nelma Alves Ribeiro 134

03- Lindivânia da Conceição Silva 222

04- Eide Vieira dos Santos 239

05- Thais Chaves de Araújo Indeferido, pois a inscrição não

contempla o item 1.0 do Edital

01/2022 do Processo Seletivo de

nº26/2022.

06- Adegmar Ferreira de Paiva Indeferido conforme o item 1.2

07- Eigla Mariane de Lara Franco Indeferido conforme o item 1.2

08- Eliane Ferreira de Souza Silva Indeferido conforme o item 1.2

09- Hemilly Ricarda Moreira Salazar Indeferido conforme o item 1.2

10- Nathielen Lara de Morais Indeferido conforme o item 1.2

11- Samara Moreira de Oliveira do Nascimento Indeferido conforme o item 1.2

12- Zilene Teodor da Indeferido conforme o item 1.2

PROFESSOR DE MATEMÁTICA ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º AO 9º ANO

Nome Classificação Conforme

Concurso Público

Não houve inscritos

PROFESSOR DE PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 3 ANO E 11 MESES)

Nome Classificação Conforme

Concurso Público

1- Maria Fladia de Moura Gonçalves Santos 029

2- Vladiana Alves de Carvalho 030

3- Elaine Viana Vitoriano 032

4- Ana Maria da Silva Quirino 035

5- Juliana da Silva Lopes 036

6- Aline Rafaela de Oliveira 037

7- Ericlenes Patrícia Silva 041

8- Andrelina Mafalda de Paula Indeferido, pois a inscrição não

contempla o item 1.0 do Edital

01/2022 do Processo Seletivo de

nº26/2022.

9- Angela Maria Peres Dias Indeferido conforme o item 1.2

10- Aparecida Batista de Oliveira Indeferido conforme o item 1.2

11- Jane dos Santos Fogaça Indeferido conforme o item 1.2

12- Sandra de Paula Cruz Indeferido conforme o item 1.2

PROFESSOR DE LETRAS ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º AO 9º ANO

Nome Classificação Conforme

Concurso Público

1- Elaine Ferreira dos Santos 008

2- Neide Barrios Beltrão 009

3- Leonor Rodrigues da Silva Indeferido conforme o item 1.2

4- Maria José Gomes da Costa Indeferido conforme o item 1.2

5- Mario Luiz Assis  Indeferido conforme o item 1.2

___________________________

Geize Dacieli Lauterer Dias
Comissão

___________________________
Elaine Dillenburg

Comissão

___________________________

Jaqueline de Carvalho Valentim
Comissão

                          _________________________
  Clotilde Sousa Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Cultura e Lazer
CPF: 018.727.141-02